

## فرار پسر ۱۵ ساله پس از قتل همکلاسی‌اش

درگیری خونین دو همکلاسی در پارک بهاران با قتل یکی از آنها پایان یافت.

به گزارش جوان، ساعت ۲۴ شامگاه یک‌شنبه اول دی‌ماه قاضی ساسان غلامی، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۶۱ ابودر از قتل پسر نوجوانی با خبر شد. مأموران کلانتری اعلام کردند ساعتی قبل پسر نوجوانی که از ناحیه گردن زخمی شده‌بود، برای درمان به بیمارستان ضیائیان منتقل شده‌است، اما متأسفانه بر اثر شدت جراحات به کام مرگ رفته‌است. با اعلام این خبر بازپرس جنایی همراه تیمی از کاراگاهان راهی بیمارستان شدند.

بررسی‌ها نشان داد مقتول که پسر ۱۵ ساله‌ای به نام عرفیا است ساعتی قبل در درگیری دستجمعی در پارک بهاران در جنوب تهران به قتل رسیده است. بنابراین مأموران پلیس همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات میدانی خود را برای عاملان این درگیری خونین آغاز کردند تا اینکه ساعتی بعد موفق شدند چهار نفر از عاملان درگیری را که همگی پسران نوجوان بودند، دستگیر کنند. یکی از متهمان با معرفی قاتل گفت: قاتل پسر ۱۵ ساله‌ای به نام کامران است. عرفشیا و کامران هر دو همکلاسی هستند و با هم دوست بودند تا اینکه مدتی قبل به خاطر موضوعی با هم اختلاف پیدا کردند. آنها هر روز برای هم کری می‌خواندند و کم‌کم اختلاف آنها بیشتر شد تا جایی که برای هم در اینستاگرام هم کری می‌خواندند. مقتول و قاتل عصر روز حادثه پس از کری خوانی در اینستاگرام برای درگیری در پارک بهاران قرار گذاشتند و به همین خاطر من و تعداد دیگری هر کدام به هواخواهی یکی از آنها به پارک آمدیم که درگیری آغاز شد. وقتی یکدیگر را کتک می‌زدیم، کامران با چاقویی که همراه داشت ضرب‌های به طرف عرفیا پرتاب کرد که به گردنش برخورد کرد و عرفشیا غرق در خون روی زمین افتاد که همگی از ترس فرار کردیم.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران تحقیقات گسترده‌ای را به دستور قاضی غلامی برای دستگیری قاتل فراری آغاز کردند.

### کشف ۳ جسد

### در بانک ملی نسیم شهر

سه جسد سوخته در یکی از شعب بانک ملی شهرستان نسیم‌شهر شهرستان بهارستان کشف شد.

سرهنگ مهدی سرپناه، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران گفت: این شعبه بانک در جریان اغتشاشات آبان‌ماه دچار حریق شده و به صورت کامل از بین رفته‌بود تا اینکه مسئولان بانک تصمیم به بازگرداری واحداث ساختمان جدید گرفتند که در جریان فعالیت عمرانی سه‌جسد سوخته کشف شد. وی ادامه داد: اجساد با حضور مأموران پلیس از محل خارج شد و تحقیقات برای کشف هویت آنها در جریان است. وی ادامه داد: هویت این سه جسد مشخص نیست و هنوز حتی نمی‌دانیم که آنها جزو اغتشاشگران بوده‌اند یا خیر؟

### بازداشت دزد تکر و پس از رهایی از زندان

دزد تکر و که پس از آزادی از زندان گوشی تلفن همراه رهگذاران از سرقت می‌کرد، یبار دیگر بازداشت شد.

به گزارش جوان، تحقیقات کارآگاهان پایگاه‌هشتم پلیس آگاهی برای بازداشت دزد تکر و از دبی‌بهشت اسمال و همزمان با طرح شکایات‌های مشابه علیه وی به جریان افتاد. بررسی شکایات‌ها حکایت از این داشت که سارق سوسار بر موتور گوشی تلفن همراه رهگذاران را سرقت کرده و به سرعت از محل متواری می‌شود. یکی از شاکیان که زنی جوان بود، گفت: در خیابان کارون در حال عبور بودم که ناگهان موتورسواری گوشی‌ام را سرقت کرد و به سرعت از محل متواری شد. کارآگاهان در تحقیقات میدانی و بررسی دوربین‌های مدار بسته موفق شدند تصویر متهم را به دست آورند که شاکیان او را شناسایی کردند. در شاخه دیگری از بررسی‌ها مشخص شد که سامان ۲۸ساله از مجرمان سابقه‌دار است که قبلاً به همین اتهام بازداشت شد و به زندان افتاده‌بود. همچنین مشخص شد سامان اسفندسال قبل بعد از تحمل دوران محکومیتش از زندان آزاد شده و سربال سرقت‌هایش را شروع کرده‌است. بعد از به زندان آمدن این اطلاعات مخفیگاه سامان در خیابان خزانه شناسایی و متهم چند روز قبل بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها به سرعت و کیفی‌قابی اعتراف کرد و گفت: اموال سرقتی را به افراد عبوری در خیابان شوش می‌فروختم.

سرهنگ علی عزیزخانی، رئیس پایگاه‌هشتم پلیس آگاهی پایتخت گفت: به دستور بازپرس شعبهٔ ۴ دادسرای ناحیه ۱۰ تهران تحقیقات از متهم برای کشف جرائم بیشتر در جریان است.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اعلام بازداشت ۴۲۴ شرور که بسیاری از آنها در ایجاد آشوب‌های آبان‌ماه نقش داشتند تأکید کرد که طرح پلیس برای برخورد با آشورا ادامه دارد و افرادی که نظم و امنیت را برهم می‌زنند باید منتظر برخورد قاطع پلیس باشند. سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای طرح اقتدار ۳ به خبرنگاران گفت: این طرح با هدف رضایت مردم از سوی پایگاه‌های ۱۱گانه پلیس امنیت انجام شد که مأموران پلیس موفق شدند ۴۲۴ نفر از اوپاش سطح‌دار که عامل شرارت، اوپاشگری، حمل سلاح و توزیع، توزیع کننده مواد مخدر و محترقه بودند را در قهوه‌خانه‌ها و باشگاه‌ها شناسایی و بازداشت کنند.

رئیس پلیس تهران گفت: شرارت، درگیری، قدرت‌نمایی، ضرب و جرح، مزاحمت نوامیس، فروش مشروبات الکلی و تهدید در فضای مجازی از جمله جرم‌هایی است که بازداشت‌شدگان مرتکب شده‌اند. سردار رحیمی گفت: افراد بازداشت‌شده با پیگیری ۱۶۵ پرونده در ۳۱۶قطه از تهران از جمله نظام‌آباد، یافت‌آباد، عبدال‌آباد و فلاح تحت تعقیب قرار گرفتند و بازداشت شدند. وی ادامه داد: در بازرسی

## حوادث

سرویس حوادث ۸۴۹۸۴۳۵

## بازداشت ۴۲۴ شرور در اقتدار ۳



از اتاق‌های این افراد ۵۳قهوه‌خانه پلمب و ۱۵باشگاه بدنسازی هم مورد بازدید قرار گرفتند که دستور پلمب آنها در حال صادر شدن است. وی ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه این متهمان ۵۱ قبضه سلاح جنگی و ۷۲ قبضه سلاح سرد به همراه بیش از ۱۱ هزار فشنگ و مهمات کشف شده‌است. سردار رحیمی گفت: از ۷ نفر از افرادی که



## مرد محکوم به قصاص: در زندان بلا تکلیفم

به گزارهای همسرم مشکوک شدم. فکر می‌کردم با کسی رابطه پنهانی دارد و از آنجائیکه با یکی از خواهرانش رابطه صمیمی داشت حدس زدم همه حرف‌هایش را به او گفته و خواهرش از این موضوع باخبر است. بارها در این باره با آنها صحبت کردم اما فکر کردم آنها می‌خواهند این ماجرا را از من مخفی نگه دارند.» متهم در خصوص قتل گفت: «روز حادثه تصمیم گرفتم بار دیگر با همسرم صحبت کنم اما کار به درگیری رسید. خواهرم زنم آن روز در خانه مسا بود به همین دلیل وارد درگیری شد. از شدت عصبانیت گولابم را از دست داده بودم به همین دلیل دست به سرنوشته بسیاری از متهمان تغییر ضربه به خواهرم زنم زدم و ناخواسته مرتکب قتل شدم.»

متهم در آخر گفت: «به اتهام صدمات وارده به مقتول به ۹۰ میلیون تومان دیه محکوم شدم که توان پرداخت آن ندارم. در خصوص قتل هم به قصاص محکوم شدم. برسرادر مقتول بندهن قید و شرط اعلام رضایت کرد و همسرم نیز به شرط پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان دیه به قصاص رضایت کرد اما یکی از خواهران مقتول



نه دیه از کتاب قتل.

### سرقت خودروهای مدل بالا با پراید سرقتی

به سرقت خودروهای مدل بالا از جمله مزدا ۳ و سراتو می‌کنیم. البته ما با پرایدی که سرقت کرده بودیم در خیابان‌ها پرسه می‌زدیم و بعد از شناسایی خودروهای مورد نظرمان آن را سرقت می‌کردیم و به قیمت پایین به دو مالخر در میدان شوش می‌فروختیم. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان موفق شدند متخفگاه همدستی وی را شناسایی و ۱۱ آبان‌ماه او را بازداشت کنند. دو متهم در بازجویی‌ها به

سرقت دهها خودروی مدل بالا اعتراف کردند. در شاخه دیگری از تحقیقات دو مالخر برنده هم شناسایی و هر دو نفر بازداشت شدند. سرهنگ محسن معطمی گودرزی، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ گفت: تاکنون هفت دستگاه از خودروهای سرقت شده کشف شده است و به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه ۵ تهران تحقیقات بیشتر از متهمان در جریان است.

راننده اما بدون توجه به فرمان پلیس با فشار روی پدال گاز از محل دور شد و عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد.

مأموران پلیس سرانجام موفق شدند خودروی سواری را متوقف و راننده را بازداشت کنند، اما سر نشین آن موفق به فرار شد. بهروز ۳۵ساله در جریان تحقیقات به سرقتی بودن پراید اعتراف کرد و همدستش قاسم را هم به پلیس معرفی کرد. بهروز گفت: من و قاسم از مدتی قبل شروع

دو سارق حرفه‌ای که سوسار بر پراید سرقتی خودروهای مدل بالا را سرقت می‌کردند در دام مأموران گشت پلیس گرفتار شدند.

به گزارش جوان، چهارم آبان‌اسمال کارآگاهان پایگاه‌دوم پلیس آگاهی هنگام گشت‌زنی در خیابان پیامبر به یک خودروی سواری پراید که به جز راننده، مرد جوان دیگری سوار آن بود، مظنون شده و در بررسی پلاک متوجه سرقتی بودن آن شدند و به راننده فرمان ایست دادند.

در این طرح شناسایی و دستگیر شدند، دارای سابقه قبلی و زندان هستند

سردار رحیمی ادامه داد: تحقیقات پلیس امنیت نشان داده‌است که عاملان آتش‌زدن فروشگاه جامبو محله خاک‌سفید در آشوب‌های آبان‌ماه پنج‌شرور معروف بودند که بازداشت شدند. همچنین عاملان تخریب پمپ‌بنزین شهید محلاتی که هفت شرور به سرکردگی یکی از اشرار بودند، بازداشت شدند. رئیس پلیس تهران بزرگ تأکید کرد اوپاش سطح‌دار مکلف شده‌اند که خودشان را در زمان‌های مشخص به پلیس معرفی کنند و کسانی که از این کار سرپیچی کنند، منتظر پلیس باشند.

رئیس پلیس تهران بزرگ تأکید کرد طرح پلیس برای برخورد با اراذل و اوپاش ادامه دارد و امیدوارم این طرح‌ها آثار خود را در امنیت پایتخت نشان دهد. اولویت پلیس بر خورد با کسانی است که در نظم، انضباط و امنیت عمومی اختلال می‌کنند. تخریب اموال عمومی و ایجاد شرارت خط قرمز پلیس است و با افرادی که نظم و امنیت را برهم می‌زنند برخورد می‌کنیم و امیدوارم زمینه‌امنیت پایدار ایجاد شود.



## دختر خاله و پسر خاله قصاص شدند

زن جوانی که شش‌سال قبل با همدستی پسر خاله‌اش، شوهر خود را به قتل رسانده‌بود در زندان رجایی‌شهر قصاص شدند.

به گزارش جوان، پنجم مهرسال ۹۲ بود که مأموران پلیس پایتخت با تماس شهروندی از قتل مردی در خانه‌اش با خبر و راهی محل شدند. مأموران در قتلگاه با جسد خونین مرد جوانی به نام وحید روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت با ضربات جسم سختی به سرش به قتل رسیده‌است. شهره همسر مقتول به مأموران گفت: چند ساعت قبل به خانه یکی از دوستانم رفتم تا اینکه دقایقی قبل از مغازه محل خرید کردم و به خانه برگشتم و با این صحنه هولناک روبه‌رو شدم. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران پلیس در تحقیقات میدانی به شهره مظنون شدند و وی را بازداشت کردند.

متهم ابتدا در بازجویی‌ها از قتل شوهرش اظهار بی‌اطلاعی کرد اما وقتی با مدارک و دلایل روبه‌رو شد به قتل شوهرش با همدستی پسر خاله‌اش حسام اعتراف کرد. بدین ترتیب مأموران حسام را هم

بازداشت کردند. حسام در تحقیقات به قتل وحید با همدستی دختر خاله‌اش اعتراف کرد. وی گفت: من کارمند یک شرکت تولیدی خودروی داخلی هستم. سال‌ها بود که از دختر خاله‌ام بی‌خبر بودم تا اینکه مدتی قبل

او را در خانه مادرم دیدم. او گفت که در کار خرید و فروش زمین است و فروختن استان محکمه‌گرفت زمین را به نام من بزند و بعد بفروشد و سهم مرا هم بدهد. بعد از اینکه حسند زمین‌ها را به نام انتقال داد و آنها را فروخت مبلغ ۲۲میلیون تومان سهم مرا پرداخت کرد. چند روز بعد از فروش زمین‌ها با من تماس گرفت و گفت زمین‌ها به نام شوهرش بوده و او الاون متوجه موضوع شده‌است و باید او را به قتل برسانیم. ابتدا قبول نکردم اما آنقدر اصرار کرد که قبول کردم. طبق نقشه‌ای که شهره طراحی کرده بود به خانه‌اش رفتم و دو نفری منتظر وحید ماندم. وقتی وحید وارد خانه شد من پشت در کمین کردم و با چوب دستی که همراه داشتم چند ضربه به سرش زدم و شهره هم با چوب آهنی که در دست داشت چند ضربه دیگر به سر شوهرش زد و بعد من از خانه خارج شدم.

دو متهم پس از صدور کیفرخواست به اتهام قتل عمد در شعبه ۱۱۳ کیفری استان محاکمه شدند. پدر و مادر مقتول در جلسه دادگاه برای دو متهم درخواست قصاص کردند. در حالی که شهره در دادگاه منکر قتل شوهرش شده بود، هیئت قضایی با توجه به مدارک موجود دو متهم را به قصاص محکوم کرد. رأی دادگاه پس از تأیید در یکی از شعبه‌های دادسرای عالی کشور برای سبیر مراحل اجرا به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد و در نهایت سحرگاه چند روز قبل دو متهم در زندان رجایی‌شهر با چوبه دار قصاص شدند. بدین ترتیب پرونده قتل مرد جوان با همدستی همسر و پسر خاله همسرش برای همیشه بسته شد.

### زخمی شدن ۵ دانش آموز در تصادف سرویس مدرسه

پنج دانش‌آموز در تصادف سرویس مدرسه با تیر چرخ‌اف برق در شهرستان شیراز زخمی شدند. به گزارش جوان، سرهنگ مصطفی عباسی، رئیس پلیس راهور استان فارس گفت: این حادثه در خیابان ابریشمی این شهر اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد پنج دانش‌آموز در جریان تصادف سواری پراید با تیر چرخ برق مجروح شده‌اند که راهی بیمارستان شدند. سرهنگ عباسی گفت: سمنفر از دانش‌آموزان به صورت سربایی مداوا و ترخیص شدند. وی علت حادثه را ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه به دلیل سرعت غیرمجاز اعلام کرد.

### آکهی دعوت مجمع عمومی عادی

از کلیه اعضای محترم موسسه بنیاد غیر دولتی راهبردی دفاع نرم به شماره ثبت ۹۷۲ به شناسه ملی ۰۲۱۶۲۳۲۰۰۱۵۹۰۰۱۵ دعوت به عمل می‌آید که در تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۱ ساعت ۹:۰۰ صبح جهت حضور در مجمع عمومی عادی در محل اصلی موسسه حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه مجمع عمومی عادی ساعت ۹:۰۰ صبح:**

۱. انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره ۲. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین ۳. تعیین وضعیت حق امضاء ۴. انتخاب بازرسین قانونی ۵. بررسی و تصویب صورت‌های مالی منتهی به سال‌های۱۳۹۷

**مقام دعوت هیئت مدیره**

### آکهی مفقودی

سند فاکتور فروش، برگ گمرکی و برگ سبیز خودرو سواری نیسان مدل ۲۰۱۷ به شماره انتظامی ایران ۱۱-۳۷۹-۹۳ و شماره موتورS1NFB47260R و HR16472760R و شماره شاسی -S1NFB47260R F15U7340609 متعلق به خانم شکوفه اسلامی به شماره ملی ۱۸۲۹۲۷۳۶۱۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

### آکهی مفقودی

فاکتور فروش خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۲ به شماره انتظامی ایران ۳۷-۱۲۶-۶۵ ل ۶۵ و شماره موتور623202 و شماره شاسی S1412282170986 متعلق به آقای قاسم پور رستاقی فرزند محمد به شماره ملی ۲۴۹۰۸۷۱۳۲۳۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

### آکهی مفقودی

برگ اعلام وضعیت (برگ سبیز) خودرو سواری تیبیا مدل ۱۳۹۱ به شماره انتظامی ایران ۶۸-۸۵۸-۸۸ س ۸۸ و شماره موتور8059169 و شماره شاسی NAS81100305719145 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

### آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون

### تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۳۶۷۲۰۰۱۰۳۲۴۰۰۱۳۹۸۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو شهرکرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر مومنی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه۳۴۷ صادره از بروجن نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۹,۴۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۸۵ فرعی تحت پلاک شماره ۱۹۸۱ فرعی از پلاک ۴ اصلی اسلاک واقع در مزرعه دو تو از مزارع شهرکرد خریداری از مالک رسمی آقای سید رحمت اله میر حقانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**ایرج علیاری**  
**سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو شهرستان شهرکرد**  
نوبت اول: سه شنبه ۱۳۹۸/۱۰/۳-نوبت دوم: چهارشنبه ۱۳۹۸/۱۰/۱۸